様式第5号(第8条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

国頭村長　　様

申請者住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　㊞

パインアップル生産振興緊急特別対策事業実績報告書

年　　月　　日付け国頭村指令経第　号で補助金交付の決定通知があったパインアップル生産振興緊急特別対策事業が完了したので、その実績について下記のとおり報告します。

記

注1　記については、様式第1号の記に準ずること。この場合において、様式第1号中「パインアップル生産計画及び出荷計画」とあるのは「パインアップル生産実績及び出荷実績」と、「補助事業完了予定年月日」とあるのは「補助事業完了年月日」と、「収支予算」とあるのは「収支精算」と読み替えるものとする。
2　申請(変更申請を含む。)と実績が一致しない部分については、2段書きにし、申請に係るものを括弧書きで上段に記載し、申請と実績が比較対照できるようにすること。
3　添付書類については、変更があった場合